Тапсырма № 1  
                 Тақырып: Заңды тұлғалардың жылдық жиынтық табыс есептеу. СӨЖ № 1– 30 балл(жазбаша)
                                          Тапсыру уақыты:  5-ші аптада
                                    ( Тәжірибені тапсыру және орындау графигі бойынша)

:

1. ЖЖТ сомасы

ЖШС Алгабас ЖЖТ сомасын Табу керек және  100.00  форма 1 бөлім  толтыру

Алғабас  кәсіпорыны өндірістік өнім шығарып сатумен айналысады.

Кәсіпорын 2019  жылды мынадай көрсеткіштермен аяқтады:
	100.00. ЖЖТ 2019 ж.
	теңге

	р/н
	табыс  түрлері ҚҚС-сыз
	Сомасы

	1
	2019 ж ЖШС барлық өткізген тауары
	245 000 000

	2
	Негізгі құралды сатудан түскен табыс
	2 500 000

	3
	Кәсіпорынға өтеусіз компьютер келіп түсті
	250 000

	4
	Кәсіпорын  Ғимараттың бір бөлігін жалға беруден табыс тапты 
	9 850 000

	5
	Кәсіпорынның өндіріске пайданылмаған қосалқы бөлшектерін сатудан түскен табыс
	1 200 555

	6
	Кәсіпорынның Алма ЖШС -нің  жарғылық капиталында 30 % үлесі бар 2019 ж қорытындысы бойынша Алма ЖШС 19 200 000 теңге таза пайда тапты, ЖШС құрылтайшылары 9 200 000 теңге көлеміндегі таза табысты бөлу туралы 2020 ж 7 сәуірде шешім қабылдады. 
	2 760 000

	7
	бағамдық айырма бойынша табыстардың шығыстан асып кетуі
	5 860 177

	8
	Тугендеу кезінде артық шыққан ТМҚ
	85 000

	 
	 
	 

	 
	Жиыны
	   267 505 732,00   

	
	
	


	Баптар
	бағамдық айырмадан түскен  табыс тенге
	бағамдық айырмадан түскен шығыс тенге

	Монетарлық баптар

	Валюта шоты 
	                 4 800 000
	           830 000

	Жеткізушілермен есеп айырысу
	                  6 240 567
	          4 350 390

	Жиынтығы
	                  11 040 567 
	            5 180 390

	бағамдық айырма бойынша табыстардың шығыстар сомасынан асып кетуі
	5 860 177
	


	р/н
	Ұйымның ж/е құжат атауы
	Табыс атауы
	Туындау күні
	КТС есептеге арналған табыс сомасы,тенге

	1
	Көмеск-Өмір сақтандыру компаниясы, сақтандыру шарты, бағалау актісі
	Сақтандыру төлемі
	15.09.2019
	240 160

	2
	Түгендеу тізімдемесі, салыстыру ведомосі
	Тмқ артық шығуы
	10.12.2019
	1 115 254

	3
	Материалдарды босатуға арналған құжаты 
	Арнайы киім үшін ұстап қалу
	21.08.2019
	83 020


	4
	ЖШС Мила, шот фактура актісі
	Оқыту шығыстарын өтеу
	22.12.2019
	102 012

	5
	АО АТФ банк банктің үзінді көшірмелері
	Сомалық айырма
	Жыл ішінде
	516 632

	
	жиыны
	
	
	2 057 078


	Табу керек Құн өсімінен түсетін табысты 2019ж.
	
	
	
	
	
	

	Амортизацияланбайтын актив атауы
	сатып алу құны
	өткізілген күн
	өткізу құны
	 жарғ капитал салым ретінде салу кезінде шығып қалу құны
	өткізу кезіндегі табыс
	Активті жарғылық капитал салым ретінде өткіген  кезіндегі табыс
	залал

	Аяқталмаған құрылыс объектісі
	22 530 000
	27.12.2019
	40 000 000 
	 
	17 470 000 
	 
	 

	 Орнатылмаған лифт
	4 190 000
	27.12.2019
	12 000 000
	 
	7 810 000
	 
	 

	Жер учаскесін ЖШС Алмага салым ретінде салу1,5 га
	         68 000 000   
	17.11.2019
	 
	80 000 000
	 
	12 000 000
	 

	Жер учаскесі  1,2 га 
	         30 000 000   
	11.05.2019
	     50 000 000   
	 
	          20 000 000   
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	жиыны
	124 720 000
	 
	102 000 000 
	80 000 000
	45 280 000 
	12 000 000
	 

	
	
	
	
	
	
	57 280 000 
	


Тапсырма № 2  

                 Тақырып: Заңды тұлғалардың жылдық жиынтық табыс азайтатын шегерім  есептеу. СӨЖ № 2– 30 балл(жазбаша)
                                          Тапсыру уақыты:  10-шы  аптада
                                    ( Тәжірибені тапсыру және орындау графигі бойынша)

Өкілдік шығыстар сомасы жолы

2019 ж ішінде компания қызметкерлерге салық салуға жататын мынадай есептеулерді жүзеге асырды:

1. Жалақысы ө 24 912 500 т;

2. Еңбек сіңірген жылдары үшін сыйлықақы – 1 250 000 т;

3. Қызметтік мақсаттар үшін жеке көлікті жалду бойынша шығыстар – 250 000 т;

4. Жанама табыс (мысалы, СК 155 бабы 4 тармағына белгіленген нормадан тыс тәулікақылар)- 82 215 теңге.

Компанияның қызметкерлерге салық салынатын табыстар есептеумен (төлеумен) байланысты шығыстарының жиынтық көлемі 26 494 715 тенге болды. Өкілдік шығыстар бойынша шегерімдердің ең көп сомасы 2019 ж 264 977 т құрайды ( 26 494 715 т*1%).

	р/н
	Қызметкерлердің 1жылдағы табыстарының сомасы
	Салық  салу мақсаты үшін шекті мөлшер (2 ,*1%)
	Бұйрық/ өкім құжат
	Іс жүзіндегі шығыстар
	Шегерімге апаруға болатын шығыстар 
	Шегерімге кірмейтін шығыстар
	ескерту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	


Шегерімге апарылмайтын 90000+1735000=1825000
	
	
	
	№54 10.02.2019
	105 000
	105 000
	
	Директорлар кеңесі

	
	
	
	№109 05.03.2019
	345 000
	
	345 000
	8 наурызға сыйлық

	
	
	
	№213 29.05.2019
	249 977
	249 977
	
	Акционерлер жалпы жиналысы

	
	
	
	№911 28.12.2019
	1390 000
	
	1390000
	Жаңа жылды мерекелеу

	
	
	
	
	2089 977
	354977
	1735 000
	

	Өкілдік шығыстар сомасы жиынтығы шегерімге апарылатын


	
	264 947


1. өндірістік өнімді сатудан түскен табыс – 89 600 м.т ҚҚС қосқанда;

2. Алға кәсіпорыны өндірістік  ғимарат сатудан түскен табыс – 10 000 м. т ғимараттың СЕ құндық балансы  – 7 100 м.т;

3. көрсетілген қызмет бойынша түскен табыс ҚҚС қосканда – 28 000 м.т;

4. құнды қағаздар бойынша алынган  дивиденд сомасы  – 2 800 м.т.;

5.  қойма склады жалға берілген жалпы көлемі 1000 кв.м, жалгерлік келісім шарт бойынша төлемі 1 кв.м -800 тенге ққс-сыз  берілген уақыты 6 ай;  

6. ТОО «Максат» кәсіпорыны 3250 м.т жөнелтілген тауар бойынша қарызын өтеді, оның ішінде өсімпұл мен айыппұл 1500 м.т. құрайды. Алға бұл сомаларды БЕ күдікті деп танып   2014 ж. күдікті қарыз резервін  құрған болатын.

7. Өтеусіз ТОО Алмадан алынған компьютер 246,4  м.т. алынды ққс-пен.

8. барлық құжаттармен расталған төлеу мерзімі 3 жылдан асып өтіп кеткен дебиторлық қарыз -1 232  м.т ққс-пен қоса есептегенде .2011 ж.  Алға  бұл қарыз бойынша БЕ резерв құрған;

9. кәсіпкерлік қызметпен байланысты  оң курстік бағамдық айырма 1 330 м.т. теріс бағамдық айырма  157 м.т.

10. өнімді өндіруга байланысты шыққан шығын – 21 000 м.т;

11. коммуналдық шығындар – 950 м.т;

12. сақтандыру келісім шарты бойынша қамсыздандыру шығындары – 1200 м.т;

13. банктің  көрсетілген қызметі  – 1 410 м.т; 

 14. технологиялық қондырғы /оборудования/ сатып алу шығындары ққс қосқанда 2464 м.т;

14.технологиялық қондырғы ны  орнату шығындары – 1 344 м.т ққс-пен;

15. 16. құрал-жабдықты жөндеуге кеткен шығын – 120 м.т ққс-сыз;

17. есептелінген салық сомасы 1800 м.т соның ішінде төленгені – 1500 м.т;

18. тегінге қайырымдылық ұйымына берілген оргтехника – 1000 м.т БЕ баланстық құны бойынша;

19. банктен алынған несиеге байланысты өсім процент сомасы – 1800 м.т;

20. 2012 ж ТА бойынша есептелінген амортизациялық аударым сомасы 2500 м.т.

Тапсырма № 3  

                 Тақырып: СӨЖ  3

Арнайы салық режимі бойынша жумыс істейтін салық төлеушілер үшін  салық есептілігін толтыру.. СӨЖ №3– 30 балл(жазбаша)
                                          Тапсыру уақыты:  15-шы  аптада
                                    ( Тәжірибені тапсыру және орындау графигі бойынша)

Табу керек:

1. Дара кәсіпкер-ң  2019 ж 1 жарты жылдық   қорытындысы бойынша салық міндеттемесін;

2. Дара кәсіпкер-ң  2019 ж 1 жарты жылдық  қорытындысы бойынша міндетті зейнетақы салымы мен әлеуметтік төлемдер сомасын;

910. формасын Оңайтылган режим бойынша толтыру

Дара кәсіпкер-ң  төлеуге тиісті салықтары мен төлемдеріне есеп

Дара кәсіпкер арнайы салық режимі бойынша жұмыс істейді.Кәсіпкер –ң 10 жұмысшысы бар және өзі.  2019 ж 1 жарты жылдық  қорытындысы бойынша кәсіпкер әр жұмысшыға ай сайын  – 59 000 тенге көлемінде еңбек ақы есептеп отырған. Дара кәсіпкер  өзі үшін міндетті зейнетақы салымын есептеуге 2019 ж бюджетте белгіленген ең кішкене еңбек ақы көрсеткішін алып отырған.  2019 ж жарты жылдық  Дара кәсіпкер  3400 м. тенге табыс тапқан. 

